
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2025 года № 14
пгт. Могзон

О признании утратившими силу Решение Совета городского 
поселения «Могзонское» от 23 марта 2010 года №6 «Об 

утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, 
ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного 

значения и правил их расчета»

На основании протеста прокуратуры от 26.06.2025г. №07-21-
2025б/Прдп389-25-20760001 на решение Совета городского поселения 
«Могзонское» от 23 марта 2010 года №6 «Об утверждении нормативов 
финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт 
автомобильных дорог местного значения и правил их расчета», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава городского поселения «Могзонское», Совет городского 
поселения «Могзонское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения 
«Могзонское» от 23 марта 2010 года №6 «Об утверждении нормативов 
финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт 
автомобильных дорог местного значения и правил их расчета»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального обнародования.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
 и на информационных стендах администрации городского 

поселения «Могзонское».
www.hiloksky.75.ru

Председатель Совета городского 
поселения «Могзонское» Ю. А. Пухова.

http://www.hiloksky.75.ru

